
 

 

 

 
Костянтинівська сільська рада 

Миколаївського району Миколаївської області 

           __________________Виконавчий комітет_______________________ 

                                     

Р І Ш Е Н Н Я  №117 

 
с. Костянтинівка                                                              від 09 грудня  2021 року. 

 

Про надання повноважень 

відділу містобудування, архітектури 

та цивільного захисту Костянтинівської 

сільської ради щодо присвоєння адрес 

 

       У зв'язку з припиненням дії Тимчасового порядку реалізації 

експериментального проекту з присвоєння адрес об'єктам будівництва та 

об'єктам нерухомого майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 27.03.2019 р. № 367 та створенням автоматизованого робочого 

місця органу з присвоєння адреси в електронному кабінеті користувача 

Єдиної державної електронної системи у сфері будівництва, керуючись 

статтями 221-265 Закону України "Про регулювання містобудівної 

діяльності", пунктом "а" статті 31 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", виконавчий комітет сільської ради      

 

ВИРІШИВ : 

1. Надати відділу містобудування, архітектури та цивільного захисту 

Костянтинівської сільської ради повноваження щодо присвоєння, 

зміни, коригування, анулювання адрес об'єктам будівництва та 

об'єктам нерухомого майна. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Олександра ГРИЦЕНКА. 

 

 

 

Заступник сільського голови                                      Олександр ГРИЦЕНКО 

 

 


